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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999 R M 1.1 SUI00003498 ja

HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1998 M 1.3 SUI00002968 ja

LUPRANO Victor CAL Lausanne 1997 R M 3.9999 SUI00003022 ja

MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997 R M 1.2 SUI00003854 ja

RIVA Dino CEM Morges 2003 M 3.9999 SUI00004564 ja

ROPRAZ Aurélien CEM Morges 2003 M 3.9999 SUI00004565 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 32.0 SUI BADOUX Loïc CEM Morges M ja

2. 1 002 26.0 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich M ja

3. 1 003 20.0 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich M ja

T 9 000 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges M ja

T 9 000 SUI LUPRANO Victor CAL Lausanne M ja

T 9 000 SUI RIVA Dino CEM Morges M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] FSE-Swiss Fencing Selection U20 Herrenflorett Florett männlich U20

3 [16] FSE-Swiss Fencing Circuit National U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Janine Lamon, commission d'arbitrage Swiss Fencing
Me Yanaki Altanov, organisateur et Maître d'armes CEM

Me George Hadzopoulos, Maître d'armes CEF
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Modus

Teilnehmer 6 Teilnehmer

1 Premier tour
30.04. 16:10

6 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten

6 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Elimination directe
30.04. 16:10

8er KO ohne Hoffnungslauf

6 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] FSE-Swiss Fencing Selection U20 Herrenflorett Florett männlich U20

3 [16] FSE-Swiss Fencing Circuit National U20 Herrenflorett Florett männlich U20
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Premier tour

Runde 1 | Bahn 14

CIVIERO Ambre, SUI SES Sion

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BADOUX Loïc SUI CEM Morges 1 V5 V5 V5 V5 D2 4 22 8 0.800 14 2.
ROPRAZ Aurélien SUI CEM Morges 2 D2 D3 D3 D2 D3 0 13 25 0.000 -12 A
RIVA Dino SUI CEM Morges 3 D1 V5 V5 V5 D4 3 20 19 0.600 1 3.
MUNTWYLER Louis SUI FSZ Zürich 4 D0 V5 D3 V5 D4 2 17 18 0.400 -1 4.
HUNZIKER Oliver SUI FSZ Zürich 5 D0 V5 D3 D0 D3 1 11 22 0.200 -11 5.
LUPRANO Victor SUI CAL Lausanne 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 1.000 9 1.
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Premier tour

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI LUPRANO Victor CAL Lausanne 5 5 25 16 1.000 9 Q

2 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 4 5 22 8 0.800 14 Q

3 SUI RIVA Dino CEM Morges 3 5 20 19 0.600 1 Q

4 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 2 5 17 18 0.400 -1 Q

5 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1 5 11 22 0.200 -11 Q

6 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges 0 5 13 25 0.000 -12 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Elimination directe

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI LUPRANO Victor CAL Lausanne 5 5 25 16 1.000 9

2 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 4 5 22 8 0.800 14

3 SUI RIVA Dino CEM Morges 3 5 20 19 0.600 1

4 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 2 5 17 18 0.400 -1

5 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1 5 11 22 0.200 -11

6 SUI ROPRAZ Aurélien CEM Morges 0 5 13 25 0.000 -12
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
LUPRANO Victor
CAL Lausanne

SUI

8 *** Freilos ***

 

  Bahn 14

5
HUNZIKER Oliver
FSZ Zürich

SUI D 10

4
MUNTWYLER Louis
FSZ Zürich

SUI V 15

  R: CIVIERO Ambre (SUI)

  Bahn

3
RIVA Dino
CEM Morges

SUI 0

6
ROPRAZ Aurélien
CEM Morges

SUI A

 

 

7 *** Freilos ***

2
BADOUX Loïc
CEM Morges

SUI

 

Bahn 2

LUPRANO Victor
CAL Lausanne

SUI V 15

MUNTWYLER Louis
FSZ Zürich

SUI D 9

R: CIVIERO Ambre (SUI)

Bahn 2

RIVA Dino
CEM Morges

SUI D 8

BADOUX Loïc
CEM Morges

SUI V 15

R: CIVIERO Ambre (SUI)

Bahn 1

LUPRANO Victor
CAL Lausanne

SUI D 2

BADOUX Loïc
CEM Morges

SUI V 15

R: CIVIERO Ambre (SUI)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999

2 SUI LUPRANO Victor CAL Lausanne 1997

3 SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

3 SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997

8er Tableau

5 SUI HUNZIKER Oliver FSZ Zürich 1998

6 ABD SUI ROPRAZ Aurélien (Elimination directe) CEM Morges 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI PERROUD Rémi CEF Founex 2001

Silber SUI KOHLMANN Noah CHC Châtelaine 2000

Bronze SUI MOULIN Théo CHC Châtelaine 2003

Bronze SUI URAN Yann SEVM Vevey 2002

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI METRAILLER Clément SES Sion 1997

Silber SUI VILLIGER Jori ZFC Zürich 1997

Bronze SUI GERINI Luca SEVM Vevey 2000

Bronze SUI CRIBLEZ Lorin Noam FCB Bern 1998

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI SAPIN Galadrielle Tünde CER Romont 2001

Silber SUI PASCHE Alyssa CEM Morges 2002

Bronze SUI PIVETEAU Anne Clémence CAL Lausanne 2000

Bronze SUI VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

Degen männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI FAVRE Hadrien CES Sierre 2001

Silber SUI ZYBACH Lenny SECH La Chaux-de-Fonds 2001

Bronze SUI SOUTULLO Jordi CEB Bienne Biel 2002

Bronze SUI FUHRIMANN Jonathan FCB Bern 2002

Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI BADOUX Loïc CEM Morges 1999

Silber SUI LUPRANO Victor CAL Lausanne 1997

Bronze SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

Bronze SUI MUNTWYLER Louis FSZ Zürich 1997

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold SUI ERBETTA Diego CAL Lausanne 2002

Silber SUI RIVA Dino CEM Morges 2003

Bronze SUI POLGAR Gabriel CAL Lausanne 2003

Bronze SUI MATHIEU Rémi CAL Lausanne 2002


